

بوکس به ناکامی عادت کرده است

تیم ملی بوکس کشورمان در حالی با چهار مشتزن راهی بازیهای همبستگی کشورهای اسلامی شده است که همانطور که پیش بینی می شد تنها یک مدال برنز عاید مشتزان کشورمان شده است تا بعد از ناکامی در رقابتهای قهرمانی آسیا در تاشکند به این واقعیت پی ببریم بوکس در رقابتهای بین المللی به باختن و مدال نگر فتن عادت کرده است. در واقع برنز امید احمدی صفا در حالی برای مشتزنی کشورمان بدست آمده بود که تیمی جوان راهی این رقابتهای شده بود ولی به رغم این موضوع باز هم انتظار می رفت حداقل دو تاسه برنز برای بوکس کشورمان داشته باشیم. ولی نشد تا بوکسورهای کشورمان با تک برنز احمدی صفا به کشور باز گردند تا بدانیم تورنیستهای ورزشی کشورمان هنوز راه زیادی برای مدال گرفتن دارند و قطعاً بیرون راندن برخی مربیان همیشه در صحنه و بهادادان به جوانترها در کنار سرمربی کوبایی می تواند راهگشای برخی مشکلات آن باشد. علیرضا استکی بعد از شکست امید احمدی صفا در مرحله نیمه نهایی مقابل بوکسور عراقی اظهار داشت: امید بازی بسیار خوبی انجام داد و راند دوم و سوم را به راحتی برنده شده بود. حتی در راند سوم هر ۵ داور کنار می توانستند بازی را ۱۰ بر ۸ به سود احمدی صفا اعلام کنند.

وی تصریح کرد: نداشتن کرسی در این مسابقات به ضرر ما تمام شده و مانند مسابقات قبلی که سر مارامی بریدند اینجام حضور در دیدار نهایی را از چنگ امید احمدی صفا دور کردند. ما امید را در فینال می دیدیم و او به راحتی حریف عراقی را بر دوازده لحاظ فنی نیز یک سر و گردن از او بالاتر بود. مربی تیم ملی بوکس عنوان کرد: دیگر کاری نمی توان کرد و با وجودی که ما برای اعتراض رفتیم به ما اعلام کنند آیا قانون اعتراض را بر داشته است. وقتی برای دیدار نماینده بوکس ایران مقابل عراق از ۳ داور ۳ داور عرب زبان انتخاب می کنند قطعاً نتیجه همین می شود و به راحتی سر مارا می برند. ما به کسب مدال طلای امید امیدوار بودیم اما متأسفانه اجازه ندادند. خدا را شکر دست خالی بازنگشتم و قطعاً حق ما بود حداقل یک فینالیست در این مسابقات داشته باشیم اما مثل همیشه داوری مانع از این کار شد.



در خشش جودو باتک ستاره های خود

گفت: حالا سوار این قطار شده ایم و با نتایجی که در باکو و همچنین تیم های مختلف مادر ماه های اخیر به دست آورده اند، به آینده امیدوار شده ایم. وی با ابراز امیدواری از اینکه نتایج خوب جودو کاران ایران در مسابقات آسیایی نیز ادامه یابد، گفت: به جامعه جودو تبریک می گویم و امیدوارم در کنار هم و با صبر و شکیبایی به فدراسیون برای رسیدن به اهدافش کمک کنیم. در خششان با اشاره به اینکه موفقیت در باکو آغاز راه جودوی ایران است، گفت: با این موفقیت مغرور نمی شویم و می دانیم کار سختی خواهیم داشت. باید با جدیت کارمان را دنبال می کنیم و با نتایج کشورهای اسلامی، کار را تمام شده تلقی نمی کنیم. این آغاز راه است.

باشیم. وی با اشاره به کسب مدال های ارزشمند نمایندگان ایران، گفت: مهم ترین مسئله برایم ارائه مبارزات خوب از سوی ملایی و خجسته بود. در خششان در خصوص سطح فنی این رقابت ها توضیح داد: کشورهای مطرح اسلامی در جودو همگی حاضر بودند و برای کسب بهترین نتایج به میدان آمدند. ضمن اینکه آذربایجان میزبانی خوبی در این رویداد مهم داشت. وی با اشاره به اینکه جودوی ایران می تواند در جمع رشته های مدال آور قرار بگیرد، اظهار داشت: برنامه ریزی، سرمایه گذاری و حمایت از سوی ارگان های ورزشی کشور نیاز اصلی برای رسیدن به این مهم است. در خششان با اشاره به اینکه جودوی ایران چند سالی از قطار کشورهای قدرتمند عقب مانده بود،

تیم ملی جودو کشورمان در حالی با تیم دو نفره خود راهی بازیهای کشورهای اسلامی شد که نفرات با تجربه این تیم سعید ملایی و خجسته فرصتی یافتند تا در اولین آزمون جدی بعد از تغییرات فدراسیون با یک طلا و برنز امیدواری های زیادی را برای بازگشت جودو به روزهای اوج دهه ۸۰ در اذهان زنده شود هر چند به شخصه معتقدم با یک گل بهار نمی شود و نباید انتظارات را بالا برد.

سعید ملایی و علیرضا خجسته نمایندگان ایران در چهارمین دوره بازیهای کشورهای اسلامی در باکو آذربایجان در حالی موفق به کسب یک مدال طلا و یک برنز به همراه محمد منصور سرمربی تیم اعزامی شدند که اگر جواد محبوب در اردو ها بود قطعاً جودو می توانست با سه سهمیه در این رقابتهای حضور یافته و سه مدال بدست آورد اما به هر حال ملایی و خجسته توانستند از اعتبار جودو ایران در این رقابتهای دفاع کنند و نشان دهند جودو نیمه چرخ خود را برای موفقیت در عرصه بین المللی آغاز کرده است.

محمد منصور سرمربی تیم ملی جودو پس از قهرمانی ملایی در بازی های کشورهای اسلامی گفت: مدال طلایی ملایی کار ما را در این بازیها کامل کرد. ما دو ورزشکار در این مسابقات داشتیم که هر دو مدال گرفتند و فکر می کنم یک برنز و یک طلا برای تیم دو نفره جودو عملکرد خوبی باشد. وی درباره عملکرد ملایی گفت: ملایی جزو بهترین های وزن ۸۱- کیلوی دنیا است و در میان ۱۰ نفر برتر این وزن قرار دارد. بنابراین کمترین انتظار ما از او در این مسابقات مدال طلا بود. سرمربی تیم ملی جودو درباره برنامه بعدی جودو کاران اظهار داشت: بعد از این مسابقات قریب به یک هفته دیگر رقابت های قهرمانی آسیا در هنگ کنگ را خواهیم داشت و امیدواریم که ملایی این مدال را آنجانیز تکرار کند. منصوری در پایان گفت: با توجه به برنامه ای که داریم ملایی نباید در هر مسابقه ای شرکت کند و تنها باید در مسابقاتی شرکت کند که رنگ او را بالا ببرد.

محمد در خششان رئیس فدراسیون جودو هم در این باره گفت: دو نماینده ایران با عملکرد خود در بازی های کشورهای اسلامی، توان جودوی ایران را اثبات کردند. وی پس از کسب یک مدال طلا و یک برنز جودو کاران ایران در چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اظهار داشت: هر دو نماینده ایران با لطف خداوند و تلاش مجموعه جودو به مدال رسیدند تا موفقیت صد در صدی داشته

